
 
 

UCHWAŁA NR 203/XVII/25 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr 448/XLVI/18 Rady Miasta Milanówka z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach wychowania 

przedszkolnego i szkołach, dla których Gmina Milanówek jest organem prowadzącym 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6  pkt 1 i ust. 6a, art. 91d  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 755 ze zm.) - po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 448/XLVI/18 Rady Miasta Milanówka z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach wychowania 
przedszkolnego i szkołach, dla których Gmina Milanówek jest organem prowadzącym (Dz. Woj. Maz. 
z 2018 r. poz. 7349 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Ustala się następujące stawki dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
lub pełniona funkcja Wysokość dodatku 

Dyrektor szkoły liczącej:  
- do 6 oddziałów od 20% do 30 % wynagrodzenia zasadniczego 
- od 7 do 9 oddziałów od 30% do 40 % wynagrodzenia zasadniczego 
- od 10 do 18 oddziałów od 40% do 60 % wynagrodzenia zasadniczego 
- od 19 i więcej od 60% do 80 % wynagrodzenia zasadniczego 

 
1. 

Wicedyrektor szkoły od 20% do 30 % wynagrodzenia zasadniczego 

2. Wychowawca klasy od kwoty określonej w art. 34a ust. 2 ustawy do 10% 
kwoty bazowej 

3. Mentor 50 % kwoty określonej w art. 34a ust. 2 ustawy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka  
Dariusz Kopeć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 6700


	UCHWAŁA NR 203/XVII/25 RADY MIASTA MILANÓWKA  z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T09:44:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




